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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris inwestuje 45 mln złotych w rozbudowę fabryki
Bolechowo, 19.08.2014
 
Firma Solaris Bus & Coach S.A., wiodący europejski producent autobusów, trolejbusów
i tramwajów, rozpoczyna w sierpniu rozbudowę fabryki w Bolechowie koło Poznania.
Inwestycja o wartości ponad 45 mln złotych zwiększy zdolności produkcyjne zakładu, w którym
już w tej chwili wytwarzanych jest rocznie ponad 1300 pojazdów.
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Oficjalna nazwa projektu, którego realizacją zajmie się firma Eiffage Polska to "Budowa zakładu
lekkich autobusów wraz z infrastrukturą, zmianami zagospodarowania istniejącej hali ABC i zmianami
przeznaczenia hali F3 w Bolechowie-Osiedlu". W ramach inwestycji do istniejącej hali produkcyjnej
zostanie dobudowana nowa o powierzchni ponad 7,5 tysiąca metrów kwadratowych. Powstanie także
ponad 5 tysięcy metrów kwadratowych powierzchni biurowych. Przebudowane zostaną również droga
wjazdowa do głównej siedziby firmy oraz ciągi komunikacyjne na terenie zakładu.

- Dzięki tej inwestycji zwiększymy nasze moce produkcyjne oraz poprawimy efektywność niektórych
procesów. W powstającej hali fabrycznej będziemy ponadto wytwarzać zupełnie nową generację
naszych lekkich autobusów miejskich, których premiera odbędzie się jesienią tego roku podczas
targów IAA w Hanowerze - mówi dr inż. Dariusz Michalak, Wiceprezes Zarządu Solaris Bus & Coach
S.A. - Już obecnie fabrykę opuszcza 1300 pojazdów rocznie, a w najbliższych latach planujemy
zwiększyć tę liczbę - dodaje.

Realizacja inwestycji rozpoczyna się w sierpniu tego roku, a jej zakończenie zaplanowane jest
na drugą połowę roku 2015. Projekt o wartości 45 mln złotych w części zostanie dofinansowany
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z PO IG działanie 1.4-4.1 pt.
"Opracowanie i wdrożenie do produkcji lekkiego autobusu miejskiego".

Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem autobusów miejskich Solaris
Urbino, trolejbusów Solaris Trollino, autobusów międzymiastowych Solaris InterUrbino, autobusów
specjalnych oraz tramwajów Solaris Tramino. Od momentu uruchomienia produkcji w 1996 roku firma
wytworzyła ponad 11000 autobusów, które jeżdżą po drogach 28 krajów w blisko 600 miastach.
Solaris Bus & Coach S.A. to firma rodzinna, jej założycielami i właścicielami są Solange i Krzysztof
Olszewscy. Przedsiębiorstwo wprowadziło na rynek polski autobusy niskopodłogowe i w krótkim
czasie zdobyło pozycję lidera w tym segmencie, utrzymując ją po dziś dzień. Solaris Bus & Coach S.A.
od początku działalności dynamicznie się rozwija i powiększa ofertę o kolejne modele autobusów
opartych na najnowocześniejszych rozwiązaniach. Najnowszym produktem firmy Solaris jest autobus
z napędem elektrycznym Solaris Urbino electric. Firma zatrudnia 2300 osób w Polsce i blisko 500 osób
w swoich zagranicznych oddziałach. 
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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